コンビウィズ実施いたしましたブースターシートに関する調査において、お客さまからは「汚れがつきやすい点」や「座面の

硬さ」についてのご意見を頂戴し、店舗スタッフさまからはベルトやバックル部分の清掃性に関するお声をいただきました。

本製品は、汚れやすい部分がカバーで覆われるためベルトやバックル部分の汚れを防ぐほか、合成皮革素材で汚れてもサッと

拭き取ることが可能です。また、カバーがあることで座面がやわらかくなり、お子さまにここち良くお食事時間を楽しんでい

ただけます。

No.25-011
 お得意先各位                                          2025年10月吉日

                                        コンビウィズ株式会社

『Combi ブースターシート専用カバーBU1C』新発売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

コンビウィズ株式会社は『Combi ブースターシート専用カバーBU1C』を 2026 年 1 月に発売します。

本製品は、『Combi ブースターシート BU11/13』の専用カバーとなります。
本製品では汚れを拭き取りやすい合成皮革素材を採用し、食べこぼしなどで特に汚れやすいベルトやバックル

部分を覆うことで、店舗スタッフの皆さまの清掃負担を軽減します。さらに、カバーを装着することで座面が

やわらかくなり、より快適な座りごこちを実現しました。

この機会に是非ご検討のうえ、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。

製品名 Combi ブースターシート専用カバーBU1C

価格 各￥8,000（＋税）※送料別

対象月齢 おすわりができる頃（生後 7 ヵ月）～

3 才（36 ヵ月）まで

外形寸法（mm） W345×D535
材質 シート地/合成皮革

クッション材/ウレタンフォーム

製品カラー ベージュ、グレー

【主な特徴】

留め具なしで

販売方法などリリースに関するお問い合わせは、弊社営業担当またはマーケティング室までお願いいたします。
コンビウィズ(株)  with.bcs@combi.co.jp  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630

※専用スタッキング台を使用し 4 台まで。

簡単に取り付け！
汚れやすい

ベルトやバックルをカバー。
合成皮革素材で、

汚れてもサッと拭き取れる。

カバーをつけたまま
持ち運び／スタッキング可能※。